




KUM TUTUCU PANJUR/ SAND TRAP LOUVRE

7 
FİTA TEKNİK KOD: STL 
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o
Yatay delik ölçüsü
Horizontal operating size

1 DUVAR WALL 1 

A*B 

Çekmece 
Drawer 
-

1 DUVAR WALL 1 

STANDART ÖLÇÜLER 
STAN DARD SIZES 

A(mm) 

525 

625 

725 

825 

925 

1025 

1225 

1425 

1625 

1825 

2025 

B(mm) 

525 

625 

725 

825 

925 

1025 

1225 

Dikey delik ölçüsü 
Vertical operating size 

Sabit panjur 

C
External Louvre 
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Arka Görünüş 
Back Sight 

PRESSURE DROP 
BASINÇ KAYBI 






